

EIROPAS VECĀKĀ KARAĻVALSTS DĀNIJA un tās trīs salas – Zēlande, Mēna un Fīna



Ieraudzīt Eiropā senākās monarhijas rezidenci un tās dārgumus, izstaigāt leģendārās Hamleta pils velves, uzkāpt uz vikingu kuģa klāja un iejusties seno jūrasbraucēju liktenī, pūloties atklāt viņu kuģu būvēšanas noslēpumus, izbaudīt vizināšanos ar kuģīti, redzēt pilsētas, kurās literāro iedvesmu ir smēlies slavenais dāņu rakstnieks Hanss Kristians Andersens, apmeklēt muzejus ar pasaules mērogā populāru iekārtojumu un eksponātiem. To visu jums dāvās salu, augstvērtīgas arhitektūras, sena valstiskuma un kultūras zeme Dānija

Visas nakts vienā ** Scandic viesnīcā Kopenhāgenā!**

✈️	01.05. – 05.05.	5 dienas	EUR 1095
✈️	<i>Ieejas maksa maršrutā paredzētajos apskates objektos</i>		EUR 215
✈️	<i>Ieejas maksa maršrutā paredzētajos apskates objektos bērniem līdz 11 g.v.</i>		EUR 90

<i>diena, maršruts</i>	<i>notikumi, apskates objekti</i>
trešdiena, 01.05. <i>Rīga – Copenhagen – Helsingør – Frederiksborg – Copenhagen</i> ****viesnīca Scandic Kopenhāgenā	<ul style="list-style-type: none"> • 05:00 tikšanās Rīgas lidostā (iepretim airBaltic birojam) • 07:05 – 07:35 lidojums Rīga – Kopenhāgena (airBaltic lidojums) • Zēlandes sala – lielākā un visapdzīvotākā sala Dānijā un 96 lielākā sala pasaulē • Kronborgas pils – Dānijas simbols, kas atrodas gleznainā vietā jūras malā. Pils ieguvusi pasaules slavu, pateicoties Šekspīram, jo aprakstīta lugā „Hamlets” kā dāņu prinča mājvieta. Patlaban redzamā pils gan uzbūvēta daudz vēlāk par Hamleta laiku. Tā bijusi gan karaļa rezidence, gan karavīru un muitnieku mītne, bet mūsdienās iekļauta UNESCO Pasaules mantojuma sarakstā • Fredriksborga – lielākā karaliskā renesanses stila rezidence Skandināvijā, būvēta 17.gs senās karaļa pils vietā. 1859.gadā ugunsgrēks nopostīja šo unikālo ēku, tomēr to skrupulozi atjaunoja atbilstoši vēsturiskajām liecībām
ceturtdiena, 02.05. <i>Copenhagen – Roskild – Copenhagen</i> ****viesnīca Scandic Kopenhāgenā	<ul style="list-style-type: none"> • Roskilde – karaļu un vikingu pilsēta – viena no vecākajām pilsētām Ziemeļeiropā. Dānijas viduslaiku metropole, kas mūsdienās pazīstama visā pasaulē kā mūzikas festivāla norises vieta. Roskildes katedrāle, kurā apglabāti daudzi Dānijas karaļi, un vikingu kuģu muzejs, kas ļauj iepazīties ar skandināvu jūrasbraucēju kultūru • Leģendu zeme (<i>the land of legends</i>) brīvdabas muzejā, kur atrodas lielākā vikingu halle Dānijā. 1964.gadā izveidotais brīvdabas muzejs, kura patronese ir Dānijas karaliene Margarēte un kur interaktīvā veidā ļauts iepazīties ar vikingu ikdienu, dzīves veidu, tradīcijām. Vai tiešām vikingu pasaules redzējums ir tikai vēsture?
piektdiena, 03.05. <i>Copenhagen – Mons cliff – Elmelund – Torsvang – Copenhagen</i> ****viesnīca Scandic Kopenhāgenā	<ul style="list-style-type: none"> • Meža torņa skatu platforma (forest tower) – 45 metrus augstā platforma ir augstākais skatu tornis Zēlandes salā, kas atrodas 135 metrus virs jūras līmeņa. Skaidrā laikā no tās var saskatīt lielo Belt tiltu pāri Ērezunda šaurumam un varbūt pat Malmes pilsētu Zviedrijā • Mēnas sala – Baltijas jūras sala, kura var lepoties ar lielāko klinšu masīvu Dānijā • unikālās Monas klintis 6 km garumā viedo Monas salas austrumu piekrasti. Tās vidējais 120 metru augstums vilina Baltijas jūras piekrastes pētniekus. Tās augstākais punkts – 143 m v.j.l. ir viena no augstākajām virsotnēm Dānijā • Elmelundes baznīca – senākā salas baznīca, kas būvētā jau 1085.gadā. Baznīcas altāris – karaļa Kristinā IV meitas Leonoras Kristīnes dāvana • Thorsvang kolekcionāru muzejs – iepazīsti Vakardienas pasauli muzejā eksponātos!

sestdiena, 04.05. <i>Copenhagen – Odense – Egeskov – Copenhagen</i> ****viesnīca <i>Scandic</i> Kopenhāgenā	Fīnas sala – trešā lielākā Dānijas sala, vieta, kur var izvairīties no ikdienas steigas un kur paši dāņi mēdz izbaudīt savas brīvdienas <ul style="list-style-type: none"> • Odense – Hansa Kristiana Andersena dzimtā pilsēta un Fīnas salas sirds, kura nosaukta skandināvu dieva Odina vārdā. Andersens šo pilsētu atstāja, būdams jauns un trūcīgs, bet vēlāk viņu jau kā slavena rakstnieku te sagaidīja ar salūtu un atzina par tās goda pilsoni • slavenā Egeskovas pils, kas savu šī brīža izskatu ieguva jau 1554.gadā (66 istabas) un tās 20 ha plašais parks - viena no unikālākajām vietām Dānijā
svētdiena, 05.05. <i>Copenhagen – Rīga</i>	<ul style="list-style-type: none"> • <i>mazās Nāriņas</i> pilsētas Kopenhāgenas apskate. Eiropas vecākās karalistes vēsturē nozīmīgo Kristiansborgas, Rosenborgas un Amalienborgas piļu apskate (no ārpusēs). Pilsēta pilsētā – alternatīvā Kristiānija, kur dzīvo kolorīti kopenhāgenieši • iespēja izbraukt ar kuģīti pa pilsētas kanāliem, aplūkojot pilsētas slavenāko skaistuli – <i>mazo Nāriņu</i>, kā arī Dānijas bibliotēku <i>Melno dimantu</i> un moderno operas namu • Tivoli parks – izklaide lieliem un maziem! Kamēr jaunākie sacentīsies <i>Parīzes – Dakāras rallijā</i> vai piedalīsies <i>Lāču šaušanā</i>, lielākie varēs pārbaudīt savu drosmi 63 metru kritienā no <i>Zelta torņa</i>. Katrs atradīs sev ko piemērotu (gan cenas, gan gaumes ziņā) šajā Skandināvijas vecākajā izklaides parkā, kas atrodas pašā Kopenhāgenas centrā. Ja nevilina Tivoli parka atrakcijas, turpat tuvumā ir pilsētas populārākā gājēju iela ar vēsturiskiem pieminekļiem, krāšņām ēkām, interesantiem laukumiem un suvenīriem • 20:00 – 22:25 lidojums Kopenhāgena – Rīga (airBaltic lidojums)

Piemaksa par komfortu un atlaides

piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu istabu viesnīcās	EUR 195
ceļojuma cena bērnam līdz 11 gadu vecumam (ieskaitot)	EUR 895

Ceļazīmes cenā ietilpst

- lidojums Rīga – Kopenhāgena – Rīga (ekonomiskā klase; ēdināšana nav iekļauta)
- tūrisma klases autobuss (WC, kondicionētājs, karstais ūdens, tēja, kafija, buljons);
- 4 nakts viesnīcā atbilstoši maršruta aprakstam divviet. istabās dušu/WC, brokastis;
- IMPRO grupas vadītāja – gida pakalpojumi;
- ceļojuma apdrošināšana ar Covid riska segumu; ceļojumu atcelšanas risks ir spēkā līdz 75g.v.; iesakām noformēt bezmaksas Eiropas veselības apdrošināšanas karti (EVAK);

Ceļazīmes cenā neietilpst

- ieejas maksa ceļojuma programmā minētajos apskates objektos
- sabiedriskā transporta izmaksas
- pusdienas, vakariņas, personīgie izdevumi, dzeramnauda ~20-30 EUR

Ieejas maksa maršrutā paredzētajos apskates objektos, kas ir jāpiesaka un jāapmaksā pirms ceļojuma – EUR 215;

Ieejas maksa maršrutā paredzētajos apskates objektos bērniem līdz 11 g.v. EUR 90;

Maršrutā iekļautie apskates objekti

Kronborgas (Hamleta) pils	Muzejs pie Mēnas klintīm
Fredriksborgas pils	Andersena muzejs Odensē
Roskildes katedrāle	Egeskov pils
Roskildes vikingu muzejs	izbrauciens ar kuģīti Kopenhāgenā
Meža torņa skatu platforma	Land of Legends – brīvdabas muzejs

Pieteikšanās ceļojumam

avanss	otrā iemaksa	pilna summa	
EUR 150	līdz 04.03.	EUR 350	līdz 04.04. atlikusī summa

ja minētās iemaksas nav izdarītas laikā, IMPRO patur tiesības jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot

Atteikšanās no ceļojuma

atteikšanās datums	līdz 04.03.	pēc 04.03.	pēc 04.04.
zaudētā summa	EUR 70	EUR 300	visa summa

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti

- LR pilsoņa pase vai ID karte, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām.
- LR nepilsoņu pase, kas izdota pēc 2007.gada 19.novembra un ir derīga vēl 3 mēnešus pēc ceļojuma beigām.

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja



IMPRO

RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122
tālrunis: 67221312, fakss: 67221256
e-pasts: impro@impro.lv
skype: impro.info
www.impro.lv



www.draugiem.lv/impro

www.facebook.com/improcelo

www.twitter.com/impro_celo